PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	2018_10_31_1472
	№
	1472

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 24.10.2018 № 1412

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Снежинского городского округа от 17.08.2005 № 78 (в редакции от 14.12.2017 № 151), на основании статей 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 24.10.2018 № 1412 «О назначении публичных слушаний», изложив пункт 3 в новой редакции:
«3. Определить срок подачи предложений и рекомендаций не позднее 17 часов 12 ноября 2018 года по адресу: город Снежинск Челябинской области, ул. Ленина, д. 30, каб. 1, часы приема: понедельник-пятница  – с 8.30 до 17.30, перерыв с 12.00 до 13.00.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Востротину Д.С. – 1

Ремезову А.Г.  – 1

Алексееву С.В.  – 1

Бачининой Е.А. – 1

Константинову О.А. – 1

Путинцевой И.М. – 1

газета «Известия…»  – 1

И.М.Путинцева, 205

председатель комитета экономики

ОМ 1  30.11.2018

1553